<sup>plurimum</sup> nati ex bello - <sup>vires</sup> rursus bella surgunt ex illa  
<sup>inter</sup> cupit tantum ut <sup>inter</sup> duentur hostes / <sup>et</sup> sicut  
<sup>pro</sup> sit hinc / <sup>liber</sup> q'libet <sup>per</sup> p' <sup>et</sup> s' <sup>et</sup> nra paupertas et  
 velocius tuis alio. <sup>inter</sup> Ite tuis exortus <sup>portat</sup> uehit  
 opes et <sup>pro</sup> tota <sup>inter</sup> orbis <sup>inter</sup> nos <sup>inter</sup> t' <sup>inter</sup> h' <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> pauca  
**S**ed celeres magis fugam - et fugiam pri  
 leuitate <sup>inter</sup> h' <sup>inter</sup> ad <sup>inter</sup> credidit <sup>inter</sup> scias <sup>inter</sup> te <sup>inter</sup> ve  
 meros p'cul ate - <sup>inter</sup> n' <sup>inter</sup> debis <sup>inter</sup> in <sup>inter</sup> t' <sup>inter</sup> tua <sup>inter</sup> cas  
 tra <sup>inter</sup> ad <sup>inter</sup> putatis <sup>inter</sup> hostes <sup>inter</sup> faciles <sup>inter</sup> capi  
<sup>per</sup> p' <sup>inter</sup> capros <sup>inter</sup> Calapsi <sup>inter</sup> fugiet <sup>inter</sup> velocius <sup>inter</sup> curo  
 rapido - <sup>inter</sup> nulla <sup>inter</sup> opulencia <sup>inter</sup> nlla <sup>inter</sup> cupido  
<sup>inter</sup> allicet <sup>inter</sup> scias <sup>inter</sup> in <sup>inter</sup> opes <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> gen' <sup>inter</sup> hom' <sup>inter</sup> p'  
 mit opida <sup>inter</sup> et <sup>inter</sup> urbes <sup>inter</sup> et <sup>inter</sup> colit <sup>inter</sup> depta <sup>inter</sup> nes  
 cia <sup>inter</sup> quam <sup>inter</sup> d' <sup>inter</sup> t' <sup>inter</sup> q' <sup>inter</sup> ego <sup>inter</sup> esto <sup>inter</sup> memor <sup>inter</sup> te  
 die tua fortuna manu p'p'a <sup>inter</sup> et <sup>inter</sup> dignis  
 reo'is - <sup>inter</sup> q' <sup>inter</sup> e' <sup>inter</sup> lubrica <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> q' <sup>inter</sup> tenuis <sup>inter</sup> - <sup>inter</sup> ne <sup>inter</sup> nra  
<sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> t' <sup>inter</sup> in <sup>inter</sup> uita <sup>inter</sup> h' <sup>inter</sup> g' <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> q' <sup>inter</sup> plumbre <sup>inter</sup> galio  
<sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> gra <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> nris <sup>inter</sup> t' <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> offerit <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> sed <sup>inter</sup> alca <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup>  
 ludu' <sup>inter</sup> ate <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> sed <sup>inter</sup> nos <sup>inter</sup> ad <sup>inter</sup> accusas <sup>inter</sup> munera  
 pelis fortune <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> appone <sup>inter</sup> mosu <sup>inter</sup> felicib' <sup>inter</sup>  
 armis - <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> the <sup>inter</sup> vota <sup>inter</sup> e' <sup>inter</sup> supra <sup>inter</sup> c' <sup>inter</sup> t' <sup>inter</sup> forte  
 tuos labores <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> r' <sup>inter</sup> r' <sup>inter</sup> r' <sup>inter</sup> de <sup>inter</sup> fortuna <sup>inter</sup> ca  
 ven' <sup>inter</sup> pedib' <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> q' <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> nata <sup>inter</sup> ( <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> nra <sup>inter</sup> )  
<sup>inter</sup> et <sup>inter</sup> h' <sup>inter</sup> me <sup>inter</sup> brachia <sup>inter</sup> - <sup>inter</sup> <sup>inter</sup> et <sup>inter</sup> si <sup>inter</sup> pore <sup>inter</sup> p' <sup>inter</sup> forte  
 tibi man' <sup>inter</sup> - <sup>inter</sup> corripit <sup>inter</sup> alas <sup>inter</sup> ne <sup>inter</sup> ad <sup>inter</sup> uolet